
Rada města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENÍ

z 33. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 24. 1. 2024

984/33/RM/2024 Určení ověřovatelů zápisu z 33. schůze rady města ze dne 24. l. 2024

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 33. schůze rady města ze dne 24. l. 2024 MUDr. Libora Beneše a Mgr. Josefa
Prokopa

985/33/RM/2024 Schválení programu 33. schůze rady města konané dne 24. l. 2024

I. Rada města schvaluje
program 33. schůze rady města ze dne 24. l. 2024:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu z 33. schůze rady města ze dne 24. l.

2024
3. Schválení programu 33. schůze rady města konané dne 24. l. 2024
4. Připomínky k zápisu z 32. zasedání rady města
5. Žádost o uzavření náměstí z důvodu konání charitativního koncertu

Muzikanti dětem dne 25. 5. 2024

6. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži
pozemku města pare. č. 2823, k. u. Velké Meziříčí, úl. Zámecká

7. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemků města, lok. Hliniště

8. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemků města pare. č. 1568/124, 1568/126, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Bezděkov

9. Návrh na směnu pozemků p. č. 5919/2, 5998/16 a 6403/3 za
pozemek p. č. 5917/35, vše v k. ú. Velké Meziříčí, úl. Oslavická

10. Žádost o prodej částí pozemků p. č. 2372, 2373, 2751/1, k. u.
Velké Meziříčí, úl. Ostrůvek

11. Žádost o prodej části z pozemku p. č. 5872, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Nad Tratí - Bezručova - garáže

12. Žádost o prodej části z pozemku p. č. 2778/1, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Bezděkov

13. Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Poštovní

14. Žádost o pronájem části z pozemku p. č. 5558, k. u. Velké Meziříčí,
úl. K Novému nádraží

15. Změna nájemní smlouvy na umístění reklamního LED panelu na p
č. 2252/16, k. u. Velké Meziříčí, úl. Františkův

16. Pronájem zámeckých sýpek
17. Souhlas s podnájmem nebytových prostor v ZUS

18. Pronájem zkušební plochy pro výcvik žadatelů o řidičská oprávnění
skupin AM, AI, A2 a A na rok 2024

19. Výstava historických vozidel na náměstí dne 12. 5. 2024
20. Žádost o souhlas s umístěním výukového kamionu



21. Souhlas s přjietím daru
22.Žádost o navýšení osobního příplatku
23. BRANÁ - cena města

24. Rozpočtové opatření - dotace Českému svazu včelařů 2024
25. Rozpočtové opatření - křížovky Velkomeziříčsko
26. ZUS Velké Meziříčí - nabídka nepotřebného majetku
27. Návrh smlouvy o právu provést stavby a smlouvy o smlouvě

budoucí kupní(zpevněné plochy - komunikace, chodníky, parkovací
stání, pojížděná dlažba, zeleň, dešťová kanalizace, VO) - U Jasanu
- II. etapa

28. Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k tíží
pozemků města p. č. 6051/67, 6051/175, 6050, 6051/115, 6000/1,
k. u. Velké Meziříčí, lok. U Jasanu II.

29. Různé
30. Závěr

986/33/RM/2024 Žádost o uzavření náměstí z důvodu konání charitativního koncertu
Muzikanti dětem dne 25. 5. 2024

I. Rada města souhlasí
s uzavřením náměstí z důvodu konání 16. ročníku charitativního koncertu Muzikanti dětem
následovně:

- v pátek 24. 5. 2024:
12.00 - 22 00 hod částečné uzavření náměstí - spodní strana - stavba pódia
- v sobotu 25. 5. 2024:
05.00 - 12.00 hod částečné uzavření náměstí - spodní strana - stavba pódia a aparatury, zvukové
zkoušky
12. 00 - 24.00 hod úplné uzavření náměstí - charitativní koncert Muzikanti dětem

Žadatel
odboru dopravy MěU Velké Meziříčí vyřídí zvláštní užívaní komunikace.
II. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. vyrozumět žadatele o výsledku usnesení

si na

Termín: 31. 1. 2024

2. Janu Klikarovi

2. 1. zajistit organizaci a dohled dne 25. 5. 2024 na akci charitativní koncert Muzikanti dětem
Termín: 25. 5. 2024

987/33/RM/2024 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží pozemku
města pare. č. 2823, k. u. Velké Meziříčí, úl. Zámecká

I, Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíz\ pozemku města pare. č. 2823, k. u. Velké
Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a kabelového pilíře a za
účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční
soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou
náhradu ve výši 5. 020,-Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.



II. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 28.6. 2024

988/33/RM/2024 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemků
města, lok. Hliniště

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, ktSi pozemků města pare. č. 3627/88, 3646/11,
3646/5, 3700/10, 3700/45, 3700/46, 3700/47, 3700/48, 3700/51, 3700/52, 3700/53, 3700/54,
3700/55, 3700/56, 3700/57, 3700/58, 3700/59, 3700/60, 3700/61, 3700/62, 3700/63, 3700/64,
3700/65, 3700/66, 3700/67, 3700/69, 3700/70, 3700/71, 3700/72,. 3700/73, 3700/74, 3700/75,
3800/66, 5653/2, 6404/15, k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy
- kabelového vedení NN, kabelového vedení VN, telekomunikační sítě, uzemnění a kabelového
pilíře - a za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit
a provozovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení
její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako časově
neomezené za jednorázovou náhradu ve výši 85.200,-Kč. K této částce bude připočtena platná sazba
DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 30.8.2024

989/33/RM/2024 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemků
města pare. č. 1568/124, 1568/126, k. u. Velké Meziříčí, úl. Bezděkov

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemků města pare. č. 1568/124,
1568/126, k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a
za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční
soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
jejího odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou
náhradu ve výši 1.070,-Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 30.8.2024

990/33/RM/2024 Návrh na směnu pozemků p.č. 5919/2, 5998/16 a 6403/3 za pozemek
p. č. 5917/35,vše v k.ú. Velké Meziříčí, úl. Oslavická

I. Rada města schvaluje



zveřejnění záměru směny pozemku p. č. 5919/2 o výměře 60 m2, pozemku p. č. 5998/16 o
výměře 107 m2 a pozemku p. č. 6403/3 o výměře 18 m2, k. u. Velké Meziříčí, úl. Oslavická ve
vlastnictví města za pozemek p. č. 5917/35 o výměře 96 m2, k. u. Velké Meziříčí, úl. Oslavická ve
vlastnictví společnosti Nej.cz s. r. o. se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4, IC:
03213595 a doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu předmětných pozemků se společností
Nej.cz s. r. o. Směna bude s doplatkem ve výši 47.615 ,- Kč k tíží společnosti Nej.cz.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. provést zveřejnění záměru směny pozemků, informovat společnost a připravit materiál pro
zasedání zastupitelstva města.

Termín: 26.2.2024

991/33/RM/2024 Žádost o prodej částí pozemků p. č. 2372, 2373, 2751/1, k. u. Velké
Meziříčí, úl. Ostrůvek

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře 5 m2 z pozemku p. č. 2372 (dle GP díl "a"), částí o výměře
0,25 m2 (dle GP díl "d"), 23 m2 (dle GP díl "e") a 3 m2 (dle GP díl "f") z pozemku p. č. 2373 a částí
o výměře 2 m2 (dle GP díl "m") a 3 m2 (dle GP díl "k") z pozemku p. č. 2751/1, vše v k.
u. Velké Meziříčí a doDoruču'e zastu itelstvu města schválit prode" předmětných částí pozemku

(každému ideální 1/3) za kupní cenu 1.000
II. Rada města ukládá

Ke kupní ceně bude připočtená případná DPH.

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadatelům, zveřejnit záměr prodeje a připravit materiál na
projednání zastupitelstvem města.

Termín: 31. 5.2024

992/33/RM/2024 Žádost o prodej části z pozemku p. č. 5872, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad
Tratí - Bezručova - garáže

I. Rada města neschvaluje
zveřejnění záměru prodeje části z pozemku p. č. 5872 o výměře cca 95 m2, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Nad Tratí - Bezručova - garáže d ořu "u z itelstvu města neschválit rode'části z oozemku
p. č. 5872, k. u. Velké Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadateli a připravit materiál pro jednání zastupitelstva města
Termín: 26. 2. 2024

993/33/RM/2024 Žádost o prodej části z pozemku p. č. 2778/1, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Bezdékov

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části z pozemku p. č. 2778/1 (dle GP díl "b") o výměře 4 m2, obec a k. u.
Velké Meziříčí, úl. Bezděkov a doDoručuie zastuDitelstvu města schválit Drode"
předmětné části pozemku

do jejich společného jmění manželů (ideální 1/2) a



do
jejich společného jmění manželů (ideální 1/2) za kupní cenu ve výši 1. 000 Kč/m2 Ke kupní ceně bude
připočtena případná DPH.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadatelům, zveřejnit záměr prodeje a připravit materiál
pro zasedání zastupitelstva města.

Termín: 26.2.2024

994/33/RM/2024 Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Poštovní

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře 5 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č.
1482/23), části o výměře 6 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č. 1482/24), části o
výměře 6 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č. 1482/25) a části o výměře 6 m2 z pozemku
pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č. 1482/26), vše k. u. Velké Meziříčí a doporučuje zastupitelstvu
města schválit uzavření kupní smlouvy se Společenstvím vlastníků Poštovní 1832, se sídlem Poštovní
1832/16, Velké Meziříčí, IČO: 09792210, jejímž předmětem bude prodej předmětných částí pozemku
p.č. 1482/1 za kupní cenu ve výši 600 Kč/m2.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. zveřejnit záměr prodeje, sdělit usnesení rady města společenství, připravit materiál
pro zasedání zastupitelstva města

Termín: 26. 2. 2024

995/33/RM/2024 Žádost o pronájem části z pozemku p. č. 5558, k. u. Velké Meziříčí, úl. K
Novému nádraží

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu části z pozemku pare. č. 5558 o výměře 72 m2, k. u. Velké Meziříčí, úl.
K Novému nádraží za účelem údržby této plochy a případného parkování vozidel zákazníků přilehlé
truhlářské dílny.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadateli, zveřejnit záměr pronájmu a připravit materiál pro jednání
rady města

Termín: 29. 3. 2024

996/33/RM/2024 Změna nájemní smlouvy na umístění reklamního LED panelu na p. č.
2252/16, k. ú. Velké Meziříčí, úl. Františkov

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu, uzavřené dne 1. 8.2017 mezi městem na straně
pronajímatele a společností AMICUS, s. r. o. se sídlem Velké Meziříčí, Novosady 111/54, IC: 46960171
na straně nájemce, jejímž předmětem je pronájem části o výměře 4 m2 z pozemku p.č. 2252/16,
k. ú. Velké Meziříčí za účelem umístění reklamního billboardu.
II. Rada města schvaluje



uzavření nájemní smlouvy mezi městem jako pronajímatelem a společností XART s. r.o. se sídlem
Hlavní 172/95, Komín, 624 00 Brno, IČ: 292 61 864 jako nájemcem, jejímž předmětem bude
pronájem části o výměře 4 m2 z pozemku p.č. 2252/16, k. ú. Velké Meziříčí, za účelem umístění
reklamního LED panelu. Nájemní smlouva bude uzavřena za shodných podmínek jako stávající
nájemní smlouva se společností AMICUS, s. r. o., tj. nájemní poměr na dobu neurčitou s možností
ukončení písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedení důvodu s šestiměsíční
výpovědní lhůtou, okamžitou výpovědí pronajímatele v případě porušení nájemní smlouvy, za roční
nájemné ve výši 10. 000,- Kč vč. DPH se splatností do konce ledna příslušného kalendářního roku.
Nájemce se zavazuje poskytovat po dohodě s městem zdarma část reklamního prostoru pro
jakákoliv sdělení pronajímatele, tedy města Velké Meziříčí, která neodporují obecným zásadám
reklamy.

III. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. připravit dohodu o ukončení nájemní smlouvy a nájemní smlouvu k podpisu.
Termín: 28. 6. 2024

997/33/RM/2024 Pronájem zámeckých sýpek

I. Rada města schvaluje
uzavření ná'emní smlouvy se společností SCRAP sorting s. r.o., IC 292 10 909, se sídlem

na pronájem budovy č. p. 1234 na úl. Ke Třem křížům, 594 Ol Velké
Meziříčí na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní dobou počínaje dnem 1. 2.2024. Výše nájemného
120.000,- Kč/rok, přičemž pronajímatel je oprávněn každoročně vždy k 1. 4. navýšit nájemné o míru
inflace za předchozí kalendářní rok.
II. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na zámecké sýpky k podpisu.
Termín: 15. 2. 2024

998/33/RM/2024 Souhlas s podnájmem nebytových prostor v ZUS

I. Rada města uděluje
souhlas ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLE VELKÉ MEZIŘÍČÍ, příspěvková organizace, IC 70282145, Poříčí
808/7, 594 Ol Velké Meziříčí s podnájmem nebytových prostor (šatna v suterénu) umístěných v
budově č. p. 808 na úl. Poříčí ve Velkém Meziříčí za účelem uskladnění hudebních nástrojů a jako
zkušebnu pro skupinu Poetika. Smlouva o podnájmu nebytových prostor od 1. 2.2024 na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výše nájemného 2.000,- Kč vč. DPH/rok.
II. Rada města ukládá

l. Aleně Halasové

1. 1. zaslat usnesení žadateli.

Termín: 31. 1. 2024

999/33/RM/2024 Pronájem zkušební plochy pro výcvik žadatelů o řidičská oprávnění
skupin AM, AI, A2 a A na rok 2024.

I. Rada města rozhodla



uzavřít nájemní smlouvu na pronájem pozemku parc.č. 3596/9 o celkové výměře 1876 m2, ostatní
plocha, v obci a k. u. Velké Meziříčí, pro účely provádění výcviku žadatelů o řidičská oprávnění
skupin AM, AI, A2 a A na rok 2024 dle předloženého návrhu smlouvy s 'iemci

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Pospíchalovi
1. 1. Zajistit podpisy nájemní smlouvy.

Termín: 31. 1. 2024

1000/33/RM/2024 Výstava historických vozidel na náměstí dne 12. 5.2024

I. Rada města souhlasí
l. se zvláštním užíváním místní komunikace č. 43c Náměstí a zabořen veřejných

prostranství na náměstí pro konání výstavy historických vozidel dne
12.5.2024 v době od 08.00 do 13.00 v rozsahu dle předloženého návrhu,
pořadatel

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Pospíchalovi
1. 1. Předat informaci o rozhodnutí rady města žadateli.

Termín: 15. 2. 2024

1001/33/RM/2024 Žádost o souhlas s umístěním výukového kamionu

I. Rada města souhlasí

s bezplatným využitím prostoru Náměstí mezi květináči pro výukový kamion určený studentům
gymnázia dne 26. února 2024.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení žadateli

III. Rada města ukládá

Termín: 31. 1.2024

l. Janu Klikarovi

1. 1. zajistit vyčlenění vhodného počtu parkovacích míst před radnicí pro příjezd a odjezd kamionu.
Termín: 26. 2. 2024

1002/33/RM/2024 Souhlas s přijetím daru

I. Rada města souhlasí

ve smyslu § 27 žák. 250/2000 Sb. o rozpoftových pravidlech územních rozpočtQ s přijetím fínančního
účelového daru ve výši 44 200,- Kč od Kraje Vysočina. Zižkova 1882/57 Jihlava na podporu
činnosti Základní umělecké školy Velké Meziříčí, příspěvkovou organizaci.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi
1. 1. předat usnesení žadateli



Termín: 31. 1.2024

1003/33/RM/2024 Žádost o navýšení osobního příplatku

1004/33/RM/2024 BRÁNA - cena města

I. Rada města odkládá
bod BRANÁ - cena města

1005/33/RM/2024 Rozpočtové opatření - dotace Českému svazu včelařů 2024

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 5 000,00 Kč - § 6409 rezerva pro dotace a dary
Rozdělení: 5 000,00 Kč - § 3429 poskytnutí dotace příjemci Český svaz včelařů, z. s., Náměstí
79/3, 594 Ol Velké Meziříčí, IC 71218564 jako finanční příspěvek na osvětovou a administrativní
činnost spolku, léčení včelstev a veterinární prevenci v roce 2024
II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení.
III. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. uzavřít veřejnoprávní smlouvu.

IV. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 29.2.2024

Termín: 31. 1.2024

1006/33/RM/2024 Rozpočtové opatření - křížovky Velkomeziříčsko

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 15. 000,- Kč - § 6171 činnost místní správy - mzdy
Rozdělení: 15. 000,- Kč - § 3349 křížovky Velkomeziříčsko
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 1.2024

1007/33/RM/2024 ZUŠ Velké Meziříčí - nabídka nepotřebného majetku

I. Rada města souhlasí
Rada města Velké Meziříčí jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní umělecká škola Velké
Meziříčí, Poříčí 808/7 nepřijímá nabídku v minulosti darovaného, resp. bezúplatně
převedeného majetku PO a uděluje písemný souhlas s likvidací předmětného majetku uvedeného
v tabulce, která je součástí přílohy materiálu, příspěvkové organizaci v pořizovacích cenách:



Základní umělecká škola Velké Meziříčí, Poříčí 808/7 ....................... 17. 216,67 Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady příspěvkové organizaci.
Termín: 31. 1.2024

1008/33/RM/2024 Návrh smlouvy o právu provést stavby a smlouvy o smlouvě budoucí
kupní (zpevněné plochy - komunikace, chodníky, parkovací stání, pojížděná dlažba,
zeleň, dešťová kanalizace, VO) - U Jasanu - II. etapa

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu "BYTOVÉ DOMY U JASANU - II. ETAPA"
na částech pozemka ve vlastnictví města p. č. 6000/1, p. č. 6050, p.č. 6051/67, p. č. 6051/83, p. č.
6051/113, p. č. 6051/115, p. č. 6051/134 a p. č. 6051/175, vše obec a k. u. Velké Meziříčí, se
SDolečností BUILDINGcentrum - HSV. s. r. o.. se sídlem Karlov 169/88, Velké Meziříčí, IC: 25317873,
jejímž předmětem je založení práva stavby dvou samostatně stojících bloků bytových domů - blok B
a C, 2 přístřešků na odpady a příslušné dopravní a technické infrastruktura.
II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní se společností BUILDINGcentrum - HSV, s. r.o., se sídlem
Karlov 169/88, Velké Meziříčí, IC: 25317873, jejímž předmětem je budoucí prodej dešťové
kanalizace (prodloužení dešťové kanalizace, svodň ze střech BD, dešťová kanalizace vedená přes
podzemní ORL), venkovního osvětlení, zpevněných ploch - asfaltových komunikací, chodníků
(betonová zámková dlažba), parkovacích stání a pojížděné dlažby (betonová zámková dlažba), ploch
nových sadových úprav, zatravněných ploch dočasných terénních úprav (příkopy, násypy) a
přístřešků na odpady, vybudovaných na pozemcích města p. č. 6000/1, p. č. 6050, p. č. 6051/67,
p. C. 6051/83, p. C. 6051/113, p. C. 6051/115, p. č. 6051/134 a p. č. 6051/175, vše obec a k. u.
Velké Meziříčí. Kupní cena bude činit 1. 000,- Kč včetně DPH.

III. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. připravit k podpisu smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu o budoucí smlouvě kupní.
Termín: 28.6. 2024

1009/33/RM/2024 Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k tíži pozemků
města p. č. 6051/67, 6051/175, 6050, 6051/115, 6000/1, k.ú. Velké Meziříčí, lok. U
Jasanu II.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch Svazu
vodovodů a kanalizací Žďársko, se sídlem Vodárenská 2, 591 Ol Žďár nad Sázavou, IČO: 433 83
513 k tlil pozemků města p. č. 6051/67, 6051/175, 6050, 6051/115, 6000/1, k. u. Velké Meziříčí za
účelem vybudování stavby vodního díla s názvem „Velké Meziříčí - vodovody a splašková kanalizace
pro bytové domy U Jasanu II. etapa". Služebnost bude zřízena bezúplatně na dobu určitou, a to na
dobu životnosti nebo účelného využití stavby.

II. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy



Termín: 30.8.2024


